

Övervinna Sexuell Synd Del 2

Sexuell synd - Den största fienden

Profeten Dr Owuor

Herren Gud i himlen som skapade dig, när Han ser dig gå in i sexuell synd med andra ord Han ser att du kör in på en motorväg som leder till graven. Jag vill visa er idag en väg hur man bryter bojorna till sexuell synd. Vi kommer nu att titta på hur man övervinner detta. Men först av allt ska vi titta lite i Skriften. Om du följer med hemma skriv ned Ordspråksboken kapitel 9:14 till 18 igen; de andra vi inte läser. Läs Ordspråksboken kapitel 5 vers 1 till 23. Vi läser inte detta idag. Och nu läser vi Ordspråksboken 9:14 -18, vi ska bara avsluta grunden, Hur Gud ser på sexuell synd; Herren som skapade dig, hur reagerar Han på sexuell synd? Återigen, jag säger om du läser i ditt hem, skriv ned Ordspråksboken kapitel 5: 1-23 och Ordspråksboken 7 vi avslutade inte allt, så läs från 1 till 27. Men du ser väldigt tydligt att sexuell synd är en motorväg som leder till graven - så säger Herren. Och nu vi ska läsa bara 2 verser och avsluta med grunden för denna undervisning.

Vi läser Ordspråksboken kapitel 9:14 - 18, "

14 "Hon sitter vid ingången till sitt hus, på en stol högt uppe i staden." det är sexuell synd som sitter där ute.

15 "Hon ropar till dem som färdas på vägen, till dem som går sin väg rakt fram:

16 "Alla okunniga kan vända sig hit." Till den utan förstånd säger hon: Titta på det där; Halleluja. "De som saknar förstånd " lyssna på mig. Halleluja; och hon går hela vägen ner, 18 Han vet inte att de döda är där" Halleluja; titta på vers 18, "

Han vet inte att de döda är där, att hennes gäster är i dödsrikets djup"

Jag avslutar med grunden. Hur ser Herren ser på sexuell synd i ditt liv?

Och om du har varit med oss från början av denna undervisning, kan du se att det finns en sak som Herren talar utan förvirring; utan klart - Han säger sexuell synd kommer alltid leda till döden. Låt oss avsluta med nu en sak på grunden, den sista. Hur ser Gud på sexuell synd? Och nu i Ordet Jag börjar övergången med dig; Jag börjar med att visa dig hur Gud har gett dig lösning på hur du övervinner. Och jag vill att du ska veta att djävulen presenterar sexuell synd i flera sätt; med andra ord djävulen presenterar döden men han har täckt den med så kallade sexuella lust, förföriskhet inställsamt prat. Så du måste vara mycket försiktig med dessa saker HERREN varnar dig om smidigt prat, skönheten i jäst, det är kosmos i Grekiska, världen, var försiktig med skönheten av världen - kosmetik i världen.

Låt oss se sista Ordet om hur Herren ser på sexuell synd. Första Korintierbrevet 6: Nu börjar vi se hur du kan komma ut, Första Korintierbrevet 6:12 säger han, "*Allt är tillåtet för mig, men allt är inte nyttigt... men jag skall inte något ta makten över mig*" Vers 13 säger han, "*Maten är till för magen och magen för maten, och båda skall Gud göra slut på. Men kroppen är inte till för otukt utan för Herren, och Herren för kroppen.*" En sak du ser lyssnare, här talar han som är mycket intressant är att Herren talar om mat. När det kommer till sexuell synd, nu om mat och magen. Då han pratar om den frihet du har- "*Allt är tillåtet.*"

David hade all frihet att gå i krig i stället för att stanna hemma och titta på den nakna kvinnan som badade på nedervåningen. När vi fortsätter börjar du förstå vad som händer hur man skall vinna över sexuella synder; en av de sakerna är att se till att du går till krig. Inte bara stannar hemma. Halleluja; men vi behandlar ännu inte lösningen. Och du ser att han här talar om frihet. Simson hade all frihet att inte gå till Delilah. Den kenyanska kyrkan har all frihet att vägra Delilah från att komma in. Och ändå Delilah kommit in och förfört kyrkan redan och

hon har redan gett alla hemligheter om HERREN. Och Guds kraft lämnade kyrkan precis som Guds kraft lämnade Simson. Och ändå här ser vi att Herren är mycket tydligt att sexuell synd alltid leder till döden.

Och ser du han pratar här om mat när det kommer till sexuell synd. Varför pratar han om mat? Han vill att du ska förstå att det handlar alltid om köttet. Du kan se rätt in även i första början av lösningen på sexuell synd. Du kan se att om du talar om köttet och mat att fasta blir det första som sticker ut i ditt sinne. Så han talar om mat när det kommer till sexuell synd och han talar om köttet och han säger kroppen är inte avsedd för otukt, utan för Herren.

Första Korintierbrevet 6:14, han säger, "*Gud har uppväckt Herren, och genom sin makt skall han också uppväcka oss.*" 15 säger han, "*Vet ni inte att era kroppar är Kristi lemmar?*"

Nu en överraskning. Han börjar berätta att faktiskt din kropp inte tillhör er. Titta på hur han nu närmar dig med sexuell synd. Beträffande sexuell synd börjar han berätta för dig, din kropp inte ens tillhör dig numera. Din kropp tillhör den heliga Kristi kropp; Helig, Helig! "*Skall jag ta Kristi lemmar och göra dem till en skökas lemmar?*" Han säger, "*Nej, naturligtvis inte! Eller vet ni inte att den som förenar sig med sköka är en kropp med henne? Det heter: De två skall bli ett kött. Men den som är förenad med Herren är en ande med honom.*" Halleluja Titta nu på vad han säger att det i vers 18, "*Fly bort från otukten!*" (*Torokeni!*) Ut där! Försök inte att hantera det - inte säga, "jag arbetar med det." spring ifrån sexuell omoral! Det är *sijui* "jag håller på och pratar med min pastor om det". Och "jag lever med den här mannen men vi är inte gifta. Min pastor hjälper mig hur man kommer ut från det här". Han säger, "**Fly**". Det är ett av de få områden där **Gud befäller dig att fly**. Han säger: "Försök inte att hantera det. Spring ifrån denna synd."

När det kommer till sexuell synd, han delar det. Han säger, "*Alla andra synder en man begår är utanför hans kropp, men den som syndar sexuellt syndar mot sin egen kropp.*" Han börjar förklara för er att när det kommer till sexuell synd, jag Jehova Gud, då måste jag dela synden i två. **Sexuell synd är den enda synd som du syndar mot sin egen kropp - inuti kroppen.** På spanska säger de, *Entro*. Och han säger alla andra synder begås utanför kroppen. Nu när det kommer till sexuell synd, jag vill att du ska veta att jag är beredd att lägga alla andra här; men detta här du syndar mot sin egen kropp. Och lyssna på vad han säger, "*Vet ni inte att er kropp är ett tempel för den helige Ande, som bor i er och som ni har fått från Gud? Du är inte din egen,*" Halleluja; Han börjar berätta en sak- kroppen är faktiskt den heliga tabernakel av den Helige Ande. Så det finns inget sätt du kan kombinera detta organ med sexuell synd. Med andra ord när det kommer till sexuell synd, då sörjer faktiskt den Helige Ande. Det innebär att din kropp är bostaden av den Helige Ande. Och varje gång; Jag ska bara hjälpa dig att se hur Gud ser på sexuell synd. Varje gång du syndar sexuellt då sörjer den Helige Ande som är tänkt att vara bosatt i dig. Om du är Kristen är det ännu värre eftersom varje kristen är tänkt att vara ett heligt tempel åt den helige Anden. Så den Helige Ande har ingenstans att bo i dig nu. Titta på vad han säger här, "*Du är inte din egen; du har köpts till ett pris. Därför ära Gud med din kropp.*" Det innebär nu att din kropp inte ens tillhör dig. Jesus köpte din kropp. Du måste fråga Herren om lov innan du gör något med din kropp. Det innebär att om du går och syndar sexuellt lyssna till vad du har gjort, du har ignorerat det pris han betalade; den höga kostnaden att köpa din kropp. Och du besudlar Jesus.

När du går ut där, vad är definitionen av sexuell synd? Bibeln säger att baserad på hur en kvinna är klädd hon kan kallas en prostituerad; samma sak med män. Om du går runt där med genomborrade öron, du färgar ditt hår - i vissa städer som San Francisco i USA om du gör det då säger de att du är homosexuell, män följer dig. Du är en prostituerad, och jag har sett dem i

kyrkan. De har färgat hår, de har genomborrat sin näsa, de har genomborrat öronen och de är män. De är prostituerade. (*Ata wanaume pia*). Baserad på hur du är klädd, Bibeln kallar dig en prostituerad. Och han säger att du skall ära Gud med din kropp. Det finns ingen möjlighet alls att du kan börja vara otuktig i din kropp, som du sårar Jesus. Det är ingen skillnad mellan dig och den person som gjorde filmen Da Vinci-koden.

"Jag är en kristen. Jag tog på mig minikjol – *mini mini*; splittrade och exponerade mina ben, mina bröst." Folk börjar undra vilken förebild är detta. Du ger Jesus en mycket oren bild. Du är inte annorlunda än den som gjorde filmen Da Vinci-koden. Och du säger att du är en kristen. Du besudlar det heliga namnet Jesus. Du är inte annorlunda än den hädelse som visas i biografier. Han säger sedan din kropp har köpts. Herren köpte din kropp med sitt eget liv; älsklingen i himlen. Och då säger han, "Du kan inte kombinera det med en prostituerad." Hur kommer det att du tillåter t.o.m. homosexualitet i kyrkan. Hur kommer det sig? Hur kommer det sig? Hur kommer det sig att du inte visste att han säger att det finns alltid död i sexuell synd?

Kom ihåg Eli. Eli älskade Gud. Han älskade verkligen Guds vägar. Och Gud hade ett förbund med honom. Och Han sa dina söner kommer alltid inför mig. Han hade ett evigt förbund med honom. Och kom ihåg att GUD respekterar sitt eviga förbund med människan. Han respekterar det slut, *milele*. Men när Eli inte ville avvisa sexuell synd till folket som betjänar vid altaret, då glömde Gud *agano*. Han dödade honom direkt där. När det kommer till sexuell synd är Gud alltid redo att säga "jag känner inte dig." Han kommer att stänga dörrarna på dig. Och Eli dog. Eli som Gud brukade tala med slutligen inte ens vet hur Gud talar.

När Herren börjar skicka dig en profet, vara mycket försiktig. Det är en profet som var sänd till Eli. Det fanns en profet som skickades till David, Nathan. När Herren börjar sända dig en profet, lyssna på mig; Det betyder att Han stänger dörren till att prata direkt med dig. Han är färdig med dig. Han stängde den. Och ni kvinnor som lyssnar på mig nu, har du lidit i saker, har du att bli avvisad, era män har dött, det enda du är kvar med är Jesus - är Jehova, din Gud, och du inte vill att någon skalla glömma dig och ändå när det kommer till sexuell synd, är Han villig att stänga dörren för dig. Det innebär sexuell synd är en synd där Gud är redo när som helst för att stänga dörren för dig. Inte undra på att smörjelsen lämnar tjänaren omedelbart. Du ser detta? Ser du hur Herren ser på sexuell synd? Varför har kyrkan behandlat sexuell synd alltför lätt?

Jag blev väldigt chockad när jag gick in i det här landet. Jag såg den typ av sexuella dans vid altaret. Först trodde jag kanske något är fel med den kulturella situationen här- "Är det kulturell eller vad?" "Men jag sa, " Herre, jag vet att dina vägar de är heliga. Detta är oheligt. Även om vi säger att vi är denna stam eller vi är denna stam har vi vår *Utamaduni* och så " men vår Gud är den samme Israels Helige. Jag såg den sexuella klädningen i kyrkan; Jag hörde historier om kvinnor som sätter sig uppe på kyrkans balkonger och prästen predikar nere och besudlar Herrens altare.

Herren visade mig i en mäktig besökelse. Många kyrkor i detta land, kondomer som plockas upp efter *Kesha* nätter och jag undrade och sade: "Herre har du fortfarande har samma Bibeln i detta land?" Jag gick till biskoparna; Jag gick till pastorerna, jag sa, "jag vill tala med dig. Herren har visat mig din kyrka." Jag blev chockad över hur denna kyrka behandlar sexuell omoral - mycket lätt. Och jag har precis avslutat med att bygga en grund för denna undervisning. Du ser att varje hörn Gud talar - död, död, död, död till sexuell synden. Halleluja; Jag vill att du ska veta hur du bryter kedjorna för sexuell otukt?

Låt oss nu börja se på hur hanterar du situationen för sexuell synd i ditt liv, i din kyrka; Hur hanterar ni dessa saker? Låt oss gå till Första Tessalonikerbrevet för att se på lösningar som förmodligen kan hjälpa oss. Men jag vill att ni inte glömmer följande: att jag har gjort det mycket klart för er - Guds syn, Herrens syn på otukt, sexuell synd.

När det kommer till sexuell synd, vill han lägga tillsammans alla synder och dela upp dem i två delar. **När det gäller sexuell synd, skiljer han på detta mot alla andra, för den här är en speciell synd. Det här blir nu allvarligt för mig, och mycket kritisk eftersom du ser honom föra på tal den Helige Ande . Den sista delen av treenigheten eftersom du sårar den Helige Ande. Och han säger mycket tydligt om man sårar den Helige Ande; om du hädar Helige Ande kommer du på en mycket knepig plats, du kan inte ens förlåtas.** Och du vet också att vår Herre säger mycket tydligt att du inte kan se honom. Ty utan helgelse kommer ingen att se Herren. **Hebreerbrevet 12:14.**

Och ändå ser du mycket tydligt att i Matteus kapitel 5 vers 28 han säger: "Var och en som med begär ser på en annan kvinna har redan begått äktenskapsbrott med henne i sitt hjärta" Och det betyder att du inte kan leva i helgelse utom när du tar emot den helige Ande. Och samma tempel som du har den Helige Ande skulle ha kommit och han upptar samma tempel du har orenat och han säger, "Han kan inte blanda ondska med rättfärdighet." Jag är förvirrad om dessa saker eftersom du måste helga din kropp att vara ett heligt tempel till den Helige Ande, så att du kan ta emot uppfyllelsen av den Helige Ande och vandra i helighet och kunna se Herren annars kommer du inte att se HERREN.

Så du måste se till att du helgar kroppen. Och ändå nu besudlar du kroppen med prostitution, sexuell synd, och du ser det över allt i kyrkan. Du ser ungdomskyrkan sexuell synd är där; du ser den vuxna kyrkan, sexuell synd är där; du går till predikstolen, sexuell synd är där. Detta är dagen, detta är timmen för denna kyrka att veta hur Gud ser på sexuell synd och skiljer på denna synd. Detta är den tid för kyrkan att veta det sanna Guds Ord avseende sexuell synd så kyrkan kan skilja på andra icke-kristna att inte vilja komma till kyrkan. De kommer att se sexuell synd i kyrkan och sedan vill de komma. Det är mycket viktigt.

Låt oss titta på hur du bryter bojor för sexuell synd och lust. Och återigen vill jag göra det klart för er här: **Det börjar med lust. Den går in i lust. Om du bara kan tänka på sexuell synd, har du fallit. Om det bara korsar ditt sinne, du har fallit.** Det är nyckeln. Om du se att det angriper ditt sinne, måste du omvända dig och ropa till Gud att fylla dig med den Helige Ande för när den nya lagen kom, sade HERREN, nu behöver du inte de 2 till 3 vittnen Moses behövde för att döma till döden för någon som orenade förbundet. Nu säger Han att bara titta på en kvinna och lust till henne, så har du begått äktenskapsbrott med den kvinnan. Och vidare samma Bibeln säger om någon kommer från var som helst och de predikar ett annat evangelium än vad du har fått, även om de är änglar låt dem dömas till döden för evigt.

I Första Tessalonikerbrevet kap. 4 vers 3-8, säger han, "*3 Detta är Guds vilja: att ni helgas, att ni avhåller er från otukt.*" det betyder redan när Herren skapade dig, Han såg svaghet i ditt kött och ändå samma Gud kan inte vara olydig Hans egna ord. Hans egen Ord säger att det är död för sexuell synd. Så han sa alltså jag kommer ge en väg ut här och han säger: "Det är min vilja att även när du skapades av mig att du bör vara helgad så att du kan undvika sexuell synd. "Han pratar om att kontrollera ditt kött. Hur kan du behärska det köttliga här? Jag vet att ni kommer att säga, "För att kontrollera min

kropp behöver jag den helige Ande "Men låt mig berätta något väldigt viktigt här: Du måste ha viljan först och främst att jag vill ha; eftersom du kommer ihåg i början Han sa att du får göra vad du vill. Simson fick; David fick; Eli fick .

Du måste ha viljan, vilja. När du har viljan, då den helige Ande kan ha möjlighet nu att vara välkommen, inbjuden till dig och nu kan du börja processen med helgelse så Han kan leda dig in i att vara självbehärskad på ett sätt som är hedervärdt och heligt; minns dessa två: heder och heligt. Och han säger, vers 5,

5 "Det får inte ske i lidelser och begär liksom bland hedningarna som inte känner Gud." och vers 6 säger han:

"så att någon i denna sak går för långt och förörättar sin broder. Herren straffar allt sådant, det har vi redan sagt och betygat för er."

Romarbrevet kapitel 1 bara för att lägga till det så att du börjar se vad Gud kan göra åt sexuell synd. Lyssna på mig dyrbara människor; en av de viktigaste lösningarna till sexuell synd, en av de huvudsakliga verktyg som finns i Bibeln som du kan använda även för att bryta de kedjor av sexuell synd att ha visdom och kunskap om Guds Ord avseende sexuell synd. "Mitt folk förgås för brist på kunskap och visdom " Romarbrevet kapitel 1 vers 21 så att du ser vad Gud kan göra åt sexuell synd. Jag tog denna avsikt till dig så att du kanske kan vara utrustade så att du är medveten om allvaret; så du kan välja själv.

Romarbrevet kapitel 1:21 säger han,

21 "Fastän de kände till Gud, prisade de inte honom inte som Gud eller tackade honom, utan förblindades av sina falska föreställningar, så att mörkret sänkte sig över deras oförståndiga hjärtan."

22 "De påstod att de var visa, men de blev dårar"

23 "De bytte ut den odödlige Gudens härlighet mot bilder av dödliga människor, av fåglar, fyrfotadjur och kräldjur." Denna kunskap kommer att bli en mycket stor del av utrustningen för dig att vinna sexuell synd. Nu kan du markera vers 24, säger han,

24 Därför utlämnade Gud dem så att de följde sina egna begär och bedrev allt slags otukt och förnedrade sina kroppar.(med varandra) NIV Lyssna på mig: Du ser att Gud är villig att ge upp dig när det kommer till sexuell synd. **Kunskapen om det att Gud i det Nya Förbundet med HERREN, är villig att ge dig upp (låter dig vara) när det kommer till sexuell synd det är ett verktyg för dig att välja mot sexuell synd.** Nu upprepar Han är när det kommer till sexuell synd, "Jag är din skapare. Ingen kan älska dig mer än jag som skapade dig. Men när det kommer till sexuell synd, jag är villig att ge dig upp - kapitulerar och lämnar dig till dina syndiga önsknings din sexuella lust."

Vers 26, Därför utlämnade Gud dem till skamliga lidelser. Deras kvinnor bytte ut det naturliga umgänget mot det onaturliga.

27 På samma sätt övergav männen det naturliga umgänget med kvinnan och upptändes av begär till varandra. Män bedrev otukt med män och fick själva ta rättvisa straffet för sin förvillelse.

Lyssna på mig: det är andra gången Gud Han säger han gav upp med dem på grund av sexuell synd. Verserna 24 och 26 Herren kan ge dig upp när det kommer till sexuell synd. Vers 26 Han upprepar det, att "när det kommer till den här frågan här, är Han fortfarande villig och att kapitulera om dig; ge dig över till skamliga lustar - till sexuell synd.

Vers 28, Och eftersom de inte ansåg det vara något värt att ha kunskap om Gud, utlämnade Gud dem åt ett ovärdigt sinnelag, så att de gjorde sådant mot naturen. Tre gånger Han säger"

Jag kan ge dig upp. "Tre tider; Guds visdom; kunskapen om att Gud kan ge dig upp är ett verktyg för dig att frukta sexuell synd och leva det ensam. Halleluja; Låt oss gå tillbaka till vad vi läser. Första Thessalonikerbrevet 4 vi hade kommit fram till vers 6. Och jag bara tog in boken Romarbrevet så du kan förstå att den visdom och kunskap om Guds Ord avseende sexuell synd är verktyget nummer 1 för att bryta kedjorna av sexuell synd. Om du vet att (*Nikishika Hili moto itanichoma*); om du vet att om jag rör denna eld det kommer att bränna mig, du kommer inte röra det.

Kyrkan hade inte visdom och kunskap som att vidröra denna eld kommer att bränna dem. Och hon rörde den och hon brinner nu. Sexuell synd är mycket djup i kyrkan just nu och brännande innebär också saknar Herren för utan helighet ingen ser Herren. Så det finns ett djupt behov, för kyrkan att börja ta itu med sexuell synd i kyrkan. Jag undrar varför du ens tolererar kvinnor, att klä sig på ett lust fyllt sätt i kyrkan. Låt oss stå upp och tillrättvisa sexuell synd. Låt oss veta att en kyrka som tar emot sexuell synd har bjudit in döden till medlemmarna. Vers 7 i Första Tessalonikerbrevet 4 kap. säger han, "Gud har inte kallat oss till orenhet utan till ett liv i helgelse. Och han säger, Vers 8 Därför, den som nu avvisar detta, avvisar inte en människa utan Gud, som har gett sin helige Ande.

När det kommer till sexuell synd, ger Han dig instruktioner om att Gud kallade dig att leva ett rent och ett heligt liv. Och han säger, om ni förkastar detta, har du faktiskt förkastat mig.

Nu lyssna på det här, när det kommer till sexuell synd Han säger att om du avvisar min undervisning mot sexuell synd, har du faktiskt förkastat mig; med andra ord är jag klar med dig, - du har inte valt mig. Så när du avvisar Herrens instruktioner när han varnar dig, då är det som en eld. Det ger alltid död - Undvik den kvinnan; undvik den mannen. Bli inte bli förförd av den kosmos, världen i dem - den så kallade förförisk skönhet som han presenterar eller hon presenterar. Han eller hon är döden faktiskt. När du inte följer Guds instruktioner mot sexuell synd säger Han, faktiskt du har förkastat mig.

Och låt oss nu gå till nästa nivå. Hur bryter du de kedjorna av sexuell lust?

Och vi har bara sett i Första Tessalonikerbrevet kapitel 4 att han säger det första du behöver göra, är att utrusta dig med kunskap om konsekvensen av att falla i sexuell synd. Och vi ser att han talar mycket tydligt att om du inte följer mina instruktioner och om du faller har du förkastat mig. "Herre Jesus, jag älskar honom." Och ändå är du i sexuell synd. Och ändå Han säger här om du misslyckas med att följa hans instruktioner på denna på denna punkt, har du förkastat honom. Och han säger att det var hans vilja, hans plan, hans plan, att ni helgas redan innan du skapades och vara separerade från otukt.

Låt oss fortsätta nu, Första Korintierbrevet kapitel 5; Nu tittar vi på hur man bryter kedjorna; motstå sexuella frestelser - hur man stänger dörren. Första Korintierbrevet kapitel 5 vers 1 till 2 är tillräckligt för nu. Han säger,

1 Det talas om att det förekommer otukt bland er, sådan otukt som man inte ens finner bland hedningarna, nämligen att någon lever ihop med sin fars hustru

2 Och ändå är ni uppblåsta. I stället borde ni ha blivit så bedrövade, att den som gjort sig skyldig till detta hade drivits ut ur er krets.?

Nu lyssna på mig; Han säger här mycket tydligt att det sätt fienden förde sexuell omoral in i kyrkan är sådan att i Herrens hus finns en form av sexuell omoral som du inte ens kan se bland hedningarna. Till exempel, vi har varit till platser; vi gick till omvändelse som i Egerton när studenterna kom ut och sade: "För oss vi har sett även homosexualitet vid altaret i kyrkan

på kvällen " så gör inte ens hedningar. Han säger när det kommer till sexuell omoral du bör bedrövad som om någon har dött.

Jag vill att du ska veta att HERREN skapade dig med en kapacitet för att kunna veta vad som är fel, och vad som är rätt. Oavsett om du är pånyttfödd eller inte - vad som är rätt du vet är rätt; vad som är fel, du är medveten om detta är fel! Även de icke-kristna, de har gudsfruktan. De vet vad Guds altare är och så de inte kan göra det. Men de kristna har gjort det! De har fört flickor till predikstolen; de har fört homo sexualitet till talarstolen. Så en av de viktigaste verktyg som du kan använda för att bryta de kedjor av otukt är att vara medveten om smutsen; av röta och så at du kan bli bedrövad; så du kan ha möjlighet att leva i sorg när man tittar på hur illa det är i Guds ögon och man tittar på vad Herren talar om och du jämför med de icke-kristna; du börjar sörja; du börjar sörja; du börjar gråta för kyrkan. Det är ett av de viktigaste verktygen

Och jag ska titta på ett annat verktyg som kallas känslighet.

känslighet i Anden. Det innebär att du börjar bli känslig. Jag lever inte bara för mig; Jag är känslig för vad som händer i Herrens hus; i landet; i nation; på jorden så jag separerar mig därifrån. Jag ber för dem därifrån. Så jag vill bara att du att förstå att Herren säger väldigt tydligt här att han har en plan för att lösa in dig, men viktigast låt oss förstå innan vi går in i ånger.

Miljontals, miljontals kenyaner är låsta i sexuell synd; även majoriteten av kyrkan. Men innan vi går in i ånger, låt oss se till att vi förstår allvaret i hur Herren ser på det och vägen ut. Och inte bara för att ångra sig och sedan gå tillbaka till det; den typ av ånger David förde inför Herren tills Herren kallade honom "Detta är mannen efter min eget hjärta ". Låt oss förstå vad gjorde David beväpnade sig med, när han var på väg tillbaka till Gud, tills han vann Guds hjärta. Han tog Guds hjärta på det sätt som han gick tillbaka för Honom. Men vad beväpnade han sig med? Du ser; Låt oss titta på Psaltaren 51. Jag ska ge dig några mycket viktig verktyg; Jag kan bara läsa för er här om vart vi är på väg.

Några av verktygen om du skriver ner det här: **bön, andlig ensamhet och fysisk ensamhet, och sedan fasta för att döda köttet som du såg han talade om i Första Korintierbrevet kapitel 6, Guds Ord och den helige Ande och många andra.** Vi är på väg dit, men för nu vill jag bara långsamt fram så du förstår hur du bryter kedjorna; hur kom David ut ur dessa kedjor. Hur kan du bryta dessa kedjor?

Psaltaren 51 och jag börjar från vers 1 hela vägen till 19, men jag läser från vers 5 till vers 11. Titta på vad vers 5 säger. *Ty jag känner mina överträdelser och min synd är alltid inför mig. (NIV. jag var syndigt vid födseln, syndiga från tiden min mamma blev befruktad)*

6 Det är mot dig jag har syndat och gjort det som är ont i dina ögon. Du är rättfärdig när du talar, du är ren när du dömer.

7 Se, i synd är jag född, och i synd blev jag till i min moders liv.

8 Du vill ju sanning i mitt innerst, lär mig då vishet i mitt hjärtas djup.

9 Rena mig med isop, så att jag blir ren, två mig, så att jag blir renare än snö.

10 Låt mig få höra fröjd och glädje, låt de ben som du har krossat få jubla.

11 Vänd bort ditt ansikte från mina synder, utplåna alla mina missgärningar.

Ser du hemligheten? Det betyder att han pratar väldigt tydligt här att sexuella synd är något om hjärtat. Det är därför Herren sade i Matteusevangeliet kapitel 5:27 som vem ser på en

*kvinnan och lustar på henne har redan begått äktenskapsbrott med henne i sitt hjärta. Det handlar om hjärtat! Och så han förklarar väldigt tydligt för er här att om du vill börja din väg, ut ur vägen för de kedjorna av sexuell synd, låt Herren skapa i dig ett nytt hjärta. Du kan inte fortsätta att försöka *sijui* laga det, gör detta; be honom att ge dig ett nytt hjärta eftersom det finns något som kallas missbruk. De blir beroende av pornografi; de får beroende sexuell synd; de är beroende av män; de är beroende av kvinnor, **det beroendet kan bara brytas genom att be Gud skapa i dig ett nytt hjärta, Han är han mer än kapabel. Det är början att bryta dessa kedjor. Du kan inte säga ren till 20 % och lämna 30 % till mig.***

Det kommer från det kloka i att veta att det är dags bedarra inför Gud eftersom Gud talar död till sexuell synd. Och du ser Davids ropar till honom uppriktigt, verkligen. Ni kan inte dölja något från vår Gud. Du kan säga *sijui* jag är en pastor, jag är ren eller jag är en *mshiriki*, Jag är ren. Men Herren vet ditt hjärta - du lustar på den kvinnan i kyrkan, då har du fallit; du lustar på den mannen i kyrkan, då har du fallit. Herren vet varje fiber av ditt hjärta. Jag går så väldigt långsamt för att visa vägen ut ur sexuell synd. Titta på vad han säger *vers 12 Skapa i mig, Gud, ett rent hjärta och ge mig på nytt en frimodig ande. Lyssna på mig och ge mig på nytt en frimodig ande. Ge mig glädje. Om det är glädje jag letade efter från den kvinnan och mannen, snälla kan du ge mig glädjen i din frälsning så jag kommer att ha utsäglig glädje i din frälsning. Ingen kvinna, ingen människa kan ersätta den glädjen. Det är hemligheten till att bryta loss.*

Om du letar efter glädjen från kvinnor be Gud att fylla dig med frälsningens glädje; obeskrivlig glädje, att du bara kan sitta och skratta. Du börjar bara skratta och folk tror att du är galen. På hebreiska de kallar det, om du översätta det, "sorglös glädje; bekymmerslös "- Jag bryr inte längre. Jag är bara glad. Jag bryr mig inte om mina kolleger vänner de går för en öl på kvällen. Efter arbetet de säger, du vet vad "Jag ska träffa min pojkvän i ölträdgården; Vi ska träffas, *nanii amekuja kunipick na gari Yake*. "Du behöver inte ens längre bryr dej om de saker. Du har sorglös glädje. Jag bryr mig inte längre. Jag är bara glad eftersom Herren Jesus *amenikomboa*; Han har befriat mig från dessa saker. Och ditt hjärta är fullt av glädje eftersom du vet frälsningens glädje; frälsningens glädje som kommer in i ditt hjärta. **Att be Herren att fylla era hjärtan med utsäglig glädje - frälsningens glädje är en av de viktigaste nycklarna för att bryta ut från kedjan av sexuell synd.**

Halleluja; och *vers 14* säger han, " *Låt mig åter jubla över din frälsning och håll mig uppe med en villig ande*. Så du kan bara börja prisa Herren, bara prisa Herren. **Öppna din mun och prisa Herren och tala Herrens heliga ord, de kommer definitivt rensa ut era hjärtan på grund av det överflöd som kommer ur ditt hjärta vad du talar med din tunga.** Jag säger ju att vi går ut ur sexuell synd. Och jag vandrar sakta med dig, hur du kan bryta kedjorna. Och du börjar se att hålla ut ditt hjärta till Herren; vara uppriktiga med Herren och berätta Herren, "Snälla titta inte på mina synder, jag förtjänar döden." Och detta hjärta jag har är ett ruttet hjärta. Jag vill att du ska ge mig ett nytt hjärta och fylla det hjärtat med frälsningens glädje eftersom sexuell synd är beroendeframkallande. Jag vill inte ha det här gamla hjärtat som gillar sexuell synd. Jag vill ha ett nytt hjärta och fylla det med frälsningens glädje att orsaka mina läppar tala lovsånger till dig Herre. "Halleluja!

i